
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ VADOVŲ PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ

TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO TVIRTINIMO

2024 m. lapkričio        d. Nr. MP-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi,

t v i r t i n u Kazlų Rūdos savivaldybės įmonių vadovų pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą (pridedama).

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                       Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                        PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės mero

2024 m. lapkričio     d. potvarkiu

Nr. MP-

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ VADOVŲ PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ

TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠAS

Eil.

Nr. Pareigybės pavadinimas

1. Uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos energija“ direktorius

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ

VADOVŲ PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS

PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ,

SĄRAŠO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-11 Nr. MP-117

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-11 16:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:45 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-11 nuorašą suformavo Melanija Pankienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




